

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

A Casa da Cicadania

APRESENTADO NA ORDEM DO DIA EM 1º DISCUSSÃO

DIA: 14:08:15

Crisdialdo Tito da Silva Presidente 932.682.545-00 CARLOS LUCIANO NOVAES DE SOUZA, Vereador abaixo assinado, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, apresenta à judiciosa apreciação da Colenda Câmara de Vereadores o sequinte:

PROJETO DE LEI Nº 166 / 2015

SÚMULA - CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO AO SENHOR PADRE JOSÉ FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA.

Artigo 1º - Fica Concedido o título de CIDADÃO HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO – BAHIA, ao senhor Padre José Francisco Araújo da Silva, pelos relevantes serviços prestados à comunidade barroaltense.

Artigo 2º - O título ora outorgado será entregue em sessão solene do Legislativo Municipal em data a ser designada por seu Presidente e o Chefe do Executivo Municipal.

Parágrafo Único – A entrega do título deverá ser realizada até 120 (cento e vinte) dias após a sanção da presente Lei.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2015.

CARLOS LUCIANO NOVAES DE SOUZA

Vereador

APRESENTADO NA ORDEM DO DIA EM 2º DISCUSSÃO.

DIA: 28V 081

Crisdialdo Tito da Silva Presidente 932,682.545-00 APRESENTADO NA ORDEM DO DIA EM 3º DISCUSSÃO.

DIA: 18109 115

Crisdialdo Tito da Silva
Presidente
932.682.545-00

Aprovado por O votos a favor a xabstencões em Sessão Ordinária do dia.

Crisdialdo Tito da Silva Presidente 932.682.545-90 Aprovads por vot
favor e abstenções
Sessão Ordinária do dia

Crisdialdo Tito da Silva Presidente 932.682.545-00

E-mail: camarabarroalto@hotmail.com

FONE: (74) 3629-1394 / FAX: (74) 3629-1391 - CNPJ. 16.445.744/0001-50 Rua Miguel Marques de Almeida, 02 - Centro - CEP: 44.895-00 - Barro Alto - Bahia.